
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.3.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 2 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie:  upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

                   w Gorzowie Śląskim do realizacji niektórych zadań wynikających z ustawy  

                   z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny. 

 

 

                   Na podstawie  art. 9 ust.5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny 

( tekst jednolity: Dz.U z 2023r. poz. 2424 z późn. zm ), na wniosek Dyrektora Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie Śląskim z dnia 2 stycznia 2024r. 

zarządzam, co następuje: 

                                                                      § 1 

 

1. Upoważniam Panią  Barbarę Kapica -podinspektora do spraw funduszu alimentacyjnego do 

realizacji niektórych zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej 

Rodziny z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust.1  obejmuje: 

a) upoważnienie do przyznania Karty i nadawania jej numeru: 

b) upoważnienie do wydawania duplikatu Karty, 

c) upoważnienie do sporządzania i uwierzytelnienia kopii dokumentów przedstawionych 

w postępowaniach e sprawie przyznania Karty, 

d) upoważnienie do weryfikacji informacji, o których mowa w art.10 ust.9 ustawy z dnia 

5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny, 

e) upoważnienia do dokonywania wezwań w postępowaniu w sprawie przyznania Karty, 

f) upoważnienie do unieważnienia Karty, 

g) upoważnienie do przetwarzania danych osobowych osób ubiegających się o przyznanie 

Karty lub wydanie duplikatu Karty w zakresie niezbędnym do przyznania Karty lub 

wydania duplikatu Karty, 

h) upoważnienie do informowania członków rodzin wielodzietnych o przysługujących im 

uprawnieniach i obowiązkach, o których mowa w art.14 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. 

o Karcie Dużej Rodziny. 

 

                                                                     § 2 

 

Upoważnienia udzielam na czas trwania umowy o pracę. Upoważnienie wygasa także z chwilą 

jego cofnięcia, zmiany stanowiska pracy albo odwołania upoważnionego pracownika ze 

stanowiska. 

                                                                     § 3 

 

Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialny jest Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gorzowie Śląskim. 

 



                                                                    § 4 

 

Upoważnienie zostaje zamieszczone w aktach osobowych pracownika. 

                                                                      

                                                                     § 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 

 

 

 

 

 

 

 


